关于开展“聊城市公安局爱心接力”活动的通知

深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神及全国精准扶贫战略部署，确保家庭经济困难学生顺利完成学业，帮助大学生成长成才，促进教育公平，办好人民满意教育，有效改善民生、维护社会稳定，经与聊城市公安局协商决定，开展聊城市公安局爱心接力第十一期活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

    “爱心接力  助力梦想”，聊城市公安局第十一期爱心接力活动。

2、 申报条件

（1） 自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度。

（2） 刻苦学习，积极向上，生活俭朴，品德优良。

（3） 在我校建档的家庭经济困难学生，孤儿大学生及山东省建档立卡特别困难学生优先考虑。
    三、活动时间

2016年11月底。

四、资助项目及标准
（一） “公安局爱心接力”助学项目。金额3万元，用于资助我校优秀家庭经济困难学生，资助学生30人，每人资助1000元。
（二） “公安局爱心接力”志愿服务项目。金额2万元，用于资助我校与公安局联合开展的志愿服务活动。由校团委根据志愿服务工作开展情况进行资助。
五、相关要求

于11月17日上午11前将《聊城市公安局爱心接力第十一期活动推荐名单汇总表》电子版发至xszz@lcu.edu.cn,纸质版（副书记签字）送至学院分团委B203房间。
聊城大学文学院
2016年11月15日
	学院代码
	学  院
	名额分配（本、专科在校生）
	备 注

	1
	文学院
	2

	2
	商学院
	2

	3
	法学院
	1

	4
	外语学院
	1

	5
	音乐学院
	1

	6
	计算机学院
	2

	7
	教育科学学院
	2

	8
	体育学院
	1

	9
	传媒技术学院
	1

	10
	理工学院
	2

	11
	药学院
	1

	12
	材料学院
	1

	13
	生命科学学院
	1

	14
	环境规划学院
	1

	15
	数学科学学院
	2

	16
	历史文化学院
	1

	17
	化学化工学院
	2

	18
	汽车学院
	1

	19
	农学院
	2

	21
	社会体育部
	0

	22
	建筑工程学院
	1

	23
	后备军官学院
	0

	24
	政管学院
	1

	25
	美术学院
	1

	26
	季羡林学院
	0

	27
	医学院
	0

	总      计
	30

聊城市公安局
爱心接力第十一期活动名额分配
备注：1、全校评选30人，每人资助1000元。

2、上报时间为11月17日上午11前（周四）。